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D-Link 10GBase-LR SFP+ Transceiver, 10km

Модел : DEM-432XT
D-Link 10GBase-LR SFP+ Transceiver, 10km
Х-ка 1: Compliance with IEEE802.3ae, 10GBASE-LR
Х-ка 2: Form Factor Type: SFP+
Х-ка 3: Fibre Channel FC-PI standard: 1200-SM-LL-L
Х-ка 4: Fiber Media support: Single-Mode
Х-ка 5: Distance Capacity: 10Km
Х-ка 6: Speed: 10Gbps

Цена : 304.28&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 22 юни, 2026
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